
 

 

 

Smlouva o dílo č. NK22117 

 

1. Smluvní strany 

Objednatel:  Nový domov, příspěvková organizace 

         U Bažantnice 1564/15, 735 06 Karviná – Nové Město 

        IČ: 00847330 

        Zastoupený:  Mgr. Daniel Rychlik, MBA 

        Osoba pověřená jednáním: Kateřina Petrovičová, tel: 603 908 947, k.petrovicova@ndkarvina.cz 

        Zapsán v obchodním rejstříku: Krajský soud Ostrava, oddíl Pr, vložka 879 

 

Zhotovitel:  NeonKov s.r.o.  

        IČO: 10964649 

        DIČ: CZ10964649 

        Osoba pověřená jednáním ve věcech smluvních i technických:   

Daniel  Blažek, jednatel,  773 774 653, daniel.blazek@neonkov.cz 

       Bankovní spojení: UNICREDIT BANK, č. ú.: 1424320002/2700         

                     

2. Předmět díla 

2.1. Zhotovitel se zavazuje k provedení těchto prací (dále jen dílo) ve sjednané době: 

Výroba a montáž: 

Výroba orientační tabulky na dveře klientů a jejich instalace, 148 kusů 
Rozměr : 300 x 125mm 
 
 

2.2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu. 

mailto:daniel.blazek@neonkov.cz


 

 

 

3. Místo provedení díla 

3.1. Místem provedení díla je areál:  Nový domov Karviná 

 

4. Doba a termíny provádění díla 

4.1. Místo provedení díla (čl. 3. 1.), předá objednatel zhotoviteli nejpozději 10 dní před termínem 
dokončení. 

4.2. Dílo bude dokončeno a předáno do 29.12.2022.  

4.3. V případě, že objednatel nepředá místo provedení díla (dle čl. 3.1.) v dojednaném termínu, prodlužuje 
se termín splnění závazku o stejný počet dní, po které trvalo prodlení objednatele. Bude sepsán protokol o 
předání místa provedení díla. 

4.4 Zhotovitel oznámí zahájení montážních prací objednateli nejpozději tři dny předem. 

 

5. Cena díla 

5.1. Cena za dílo je stanovena dohodou v celkové výši 97.680 Kč bez DPH 

 

5.2. V ceně je zahrnuto následující: 

a) návrh technického a grafického řešení 

b) materiál a jeho zpracování 

c) zhotovení díla 

d) doprava a montáž na místo plnění dle bodu 3.1. 

 

 

 

 

 



 

 

 

6. Placení díla 

6.1. Celkovou cenu díla zaplatí objednatel zhotoviteli po provedení a předání díla. Splatnost faktury 30 dnů. 

6.2. DPH bude fakturována v souladu se zákonem o DPH. 

6.3. Záloha nebude poskytována 

 

7. Spolupůsobení objednatele 

7.1. Objednatel se zavazuje k následovnému: 

- zajistit přístup k místu montáže / poskytnout kontakt na osobu, která místo montáže zpřístupní 

- poskytnout kontakt na osobu, která je oprávněna dílo po dokončení montáže převzít 

- schválit pozice umístění cedulek v objektu 

 

7.2. Objednatel umožní zhotoviteli provádět práce i v odpoledních a večerních hodinách a o víkendech či 
svátcích, pokud to bude nutné pro splnění smluvního termínu předání díla. 

7.3. Objednatel zabezpečí, aby při zahájení montáže byla přítomna kompetentní osoba schopná předat místo 
provedení díla. 

 

8. Vlastnictví díla 

8.1. Pro nabývání vlastnického práva ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní platí přísl. ustanovení obch. 
zákoníku, pokud tato smlouva nestanoví jinak. 

 

9. Předání díla 

9.1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným předáním Objednateli v dohodnutém místě. 

9.2. O předání díla bude sepsán předávací protokol. 

9.3. K převzetí díla vyzve Zhotovitel Objednatele 2 dny předem. Objednatel převezme dílo v den dokončení 
montáže. 

 



 

 

 

 

 

10. Kvalita prací a záruka za dílo 

10.1. Zhotovitel přejímá následující záruky za jakost díla:  

a) záruka po dobu 24 měsíců od kompletní dodávky, 
b) dílo bude po uvedenou dobu způsobilé ke smluvenému účelu a zachovává si po tuto dobu 

smluvené vlastnosti.  

10.2. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené neodborným užíváním nebo údržbou prováděnou v rozporu 
s návodem k údržbě. 

10.3. Reklamace vad musí být provedena písemně.  

10.4 Objednatel bere na vědomí možné výrobní tolerance a barevné odchylky použitých materiálů. 
Barevnosti jsou schvalovány ve fázi vzorkování.  

 

11. Smluvní pokuty 

11.1. V případě prodlení Objednatele s placením faktury uhradí Objednatel Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z nezaplacené částky za každý další den prodlení po termínu splatnosti faktury. 

11.2. V případě nedodržení termínu předání díla uhradí Zhotovitel Objednateli pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
za dílo za každý den prodlení. 

 

 

12. Odstoupení od smlouvy 

12.1. V případě, že jedna ze stran odstoupí od smlouvy bez souhlasu strany druhé, je povinna uhradit druhé 
straně náklady vzniklé v souvislosti s dílem. Toto ustanovení neplatí, jde-li o odstoupení od smlouvy pro 
podstatné porušení smlouvy. 

12.2. Smluvní strany se dohodly, že považují za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní 
strana oprávněna odstoupit od smlouvy mimo jiné: 

a) neodůvodněným přerušením práce Zhotovitelem, které trvá déle než 20 pracovních dnů. 



 

 

 

 

13. Závěrečná ustanovení 

13.1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry smluvních stran obchodním 
zákoníkem. 

13.2. Změnu smlouvy lze provést pouze písemným dodatkem. 

13.3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží Objednatel i Zhotovitel. 

13.4. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána 
na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Přílohy ke smlouvě: 

-  Grafický návrh GN_NK 21041_Cedulka NERUŠIT 

                 

V Brně dne 02.12.2022        V Karviné dne            

 

 

 

 

 

................................................              ........................................................ 

Zhotovitel             Objednatel 

NeonKov s.r.o.              Nový domov p.o. 

Daniel Blažek, jednatel                                        Mgr. Daniel Rychlik, MBA 


		2022-12-14T15:33:01+0100
	Mgr. Daniel Rychlik, MBA


		2022-12-14T20:27:57+0100
	Daniel Blažek




